MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 66/2018 - SGP-SA (11.01.02.91.06)

 23402.002623/2018-27Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 27 de Julho de 2018

PORTARIA Nº 460 DE 27 DE JULHO DE 2018

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições
conferidas pelo Decreto de 28 de março de 2016, publicado no Diário Oficial da União nº 59, de 29 de março de 2016,
e tendo em vista o Memorando nº 02/2018 - CPCD, resolve:

I - DESIGNAR, pelo período de 06 (seis) meses, o servidor RAONI GONCALVES MACIEL, matrícula SIAPE nº
1813875, como Coordenador-Geral da Comissão Permanente de Controle Disciplinar - CPCD.

II - DESIGNAR, pelo período de 06 (seis) meses, a servidora CARLA VERONICA LEAL DE MELO, matrícula
SIAPE nº 1968151, como Secretária Geral da Comissão Permanente de Controle Disciplinar - CPCD.

III - REVOGAR as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 27/07/2018 14:37)
JULIANELI TOLENTINO DE LIMA

REITOR
Matrícula: 1528832

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 66 2018 PORTARIA 27/07/2018 29e8e61deb

http://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf